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Итоговый протокол                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

4-го этапа Кубка "Самопреодоление" по легкой атлетике в 

помещении                                                                                                                                                                                                                                              

Дата: 28.02.2016, место: ЛФК ЦСКА, Ленинградский пр-т, 39-1,                                                                                                                           

участники с ОВЗ

Результаты прыжки в длину

Результаты бег 500 метров

198 Сергеев Вячеслав Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:24.10 1

156 Фролов Владимир Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:02:31.70 5

121 Машкин Андрей Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:02:36.20 6

181 Кази Родион Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:01:42.20 3

139 Кудинов Слава Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:01:44. 4

194 Кудрявцев Алексей Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:01:29. 1

167 Кузнецов Сергей Троеборье Мужской (м)2000-2002 0:01:34. 2

154 Раева Дарья Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 0:02:29.80 1

168 Родионова Полина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 0:03:42. 2

Номер Спортсмен Вид Пол Возрастная группа Результат Место

162 Харитонова Дарья Троеборье Женский (ж)2000-2002 0:01:43. 1

Машкин Игорь Троеборье (м) 2003 и мол 261,000 2

Сорокин Кирилл Троеборье (м) 2003 и мол 218,000 3

Гришин Александр Троеборье (м)1996 и ст. 274,000 2

Ческидов Андрей Троеборье (м) 2003 и мол 289,000 1

Гвазба Николай Троеборье (м)1997-1999 240,000 6

Гасанов Сергей Троеборье (м)1996 и ст. 387,000 1

Прошин Владимир Троеборье (м)1997-1999 388,000 4

Османов Ринат Троеборье (м)1997-1999 319,000 5

Лозгачев Роман Троеборье (м)1997-1999 472,000 2

Крымский Роман Троеборье (м)1997-1999 433,000 3

Магдеев Антон Троеборье (м)2000-2002 227,000 7

Сергеев Вячеслав Троеборье (м)1997-1999 510,000 1

Машкин Андрей Троеборье (м)2000-2002 326,000 5

Фролов Владимир Троеборье (м)2000-2002 320,000 6

Кази Родион Троеборье (м)2000-2002 370,000 3

Кудинов Слава Троеборье (м)2000-2002 356,000 4

Кудрявцев Алексей Троеборье (м)2000-2002 439,000 1

Кузнецов Сергей Троеборье (м)2000-2002 415,000 2

Пидгайная Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 165,000 3

Родионова Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 164,000 4

Нежинская Ирина Троеборье (ж) 2003 и мол 346,000 1

Раева Дарья Троеборье (ж) 2003 и мол 276,000 2

Харитонова Дарья Троеборье (ж)2000-2002 389,000 1

Майорова Катя Троеборье (ж)2000-2002 274,000 2

99 Сорокин Кирилл Троеборье (м) 2003 и мол 0:00:14.23 3

Спортсмен Вид Возрастная группа Результат Место

178 Ческидов Андрей Троеборье (м) 2003 и мол 0:00:10.96 1

193 Машкин Игорь Троеборье (м) 2003 и мол 0:00:11.32 2

197 Гасанов Сергей Троеборье (м)1996 и ст. 0:00:10.07 1

192 Гришин Александр Троеборье (м)1996 и ст. 0:00:11.87 2

183 Османов Ринат Троеборье (м)1997-1999 0:00:09.76 5

190 Гвазба Николай Троеборье (м)1997-1999 0:00:11.04 6

191 Крымский Роман Троеборье (м)1997-1999 0:00:08.59 3

119 Прошин Владимир Троеборье (м)1997-1999 0:00:09.38 4

198 Сергеев Вячеслав Троеборье (м)1997-1999 0:00:07.89 1

195 Лозгачев Роман Троеборье (м)1997-1999 0:00:08.38 2

108 Магдеев Антон Троеборье (м)2000-2002 0:00:11.05 6

121 Машкин Андрей Троеборье (м)2000-2002 0:00:11.08 7

139 Кудинов Слава Троеборье (м)2000-2002 0:00:09.71 4

156 Фролов Владимир Троеборье (м)2000-2002 0:00:10.97 5

194 Кудрявцев Алексей Троеборье (м)2000-2002 0:00:08.95 2

181 Кази Родион Троеборье (м)2000-2002 0:00:09.30 3

168 Родионова Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 0:00:18.56 4

167 Кузнецов Сергей Троеборье (м)2000-2002 0:00:08.52 1

154 Раева Дарья Троеборье (ж) 2003 и мол 0:00:12.66 2

171 Пидгайная Полина Троеборье (ж) 2003 и мол 0:00:13.17 3

189 Майорова Катя Троеборье (ж)2000-2002 0:00:13.28 2

187 Нежинская Ирина Троеборье (ж) 2003 и мол 0:00:11.28 1

Номер Спортсмен Вид Возрастная группа Результат Место

162 Харитонова Дарья Троеборье (ж)2000-2002 0:00:10.40 1
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Результаты троеборье

(м)1997-1999
1 Сергеев Вячеслав

3 Кази Родион

4 Кудинов Слава

5 Фролов Владимир

6 Машкин Андрей

7 Магдеев Антон

3 Нежинская Ирина

4 Пидгайная Полина

(м)2000-2002
1 Кудрявцев Алексей

2 Кузнецов Сергей

(ж)2000-2002
1 Харитонова Дарья

2 Майорова Катя

(ж) 2003 и мол
1 Раева Дарья

2 Родионова Полина

24 99 Сорокин Кирилл Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 9,000 3 3

23 193 Машкин Игорь Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 6,000 2 3

22 178 Ческидов Андрей Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 3,000 1 3

21 192 Гришин Александр Троеборье Мужской (м)1996 и ст. 6,000 2 3

20 197 Гасанов Сергей Троеборье Мужской (м)1996 и ст. 3,000 1 3

19 190 Гвазба Николай Троеборье Мужской (м)1997-1999 18,000 6 3

18 183 Османов Ринат Троеборье Мужской (м)1997-1999 14,000 5 3

17 119 Прошин Владимир Троеборье Мужской (м)1997-1999 13,000 4 3

16 191 Крымский Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 9,000 3 3

15 195 Лозгачев Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 6,000 2 3

14 198 Сергеев Вячеслав Троеборье Мужской (м)1997-1999 3,000 1 3

13 108 Магдеев Антон Троеборье Мужской (м)2000-2002 13,000 7 2

12 121 Машкин Андрей Троеборье Мужской (м)2000-2002 18,000 6 3

11 156 Фролов Владимир Троеборье Мужской (м)2000-2002 16,000 5 3

10 139 Кудинов Слава Троеборье Мужской (м)2000-2002 12,000 4 3

9 181 Кази Родион Троеборье Мужской (м)2000-2002 9,000 3 3

8 167 Кузнецов Сергей Троеборье Мужской (м)2000-2002 5,000 2 3

7 194 Кудрявцев Алексей Троеборье Мужской (м)2000-2002 4,000 1 3

6 171 Пидгайная Полина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 6,000 4 2

5 187 Нежинская Ирина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 2,000 3 2

4 168 Родионова Полина Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 10,000 2 3

3 154 Раева Дарья Троеборье Женский (ж) 2003 и мол 5,000 1 3

2 189 Майорова Катя Троеборье Женский (ж)2000-2002 4,000 2 2

1 162 Харитонова Дарья Троеборье Женский (ж)2000-2002 3,000 1 3

99 Сорокин Кирилл Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 0:03:50. 3

№ Номер Спортсмен Вид Пол Возрастная Результат Место Кол

178 Ческидов Андрей Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 0:02:17.70 1

193 Машкин Игорь Троеборье Мужской (м) 2003 и мол 0:02:18.70 2

197 Гасанов Сергей Троеборье Мужской (м)1996 и ст. 0:01:34.90 1

192 Гришин Александр Троеборье Мужской (м)1996 и ст. 0:02:07.50 2

119 Прошин Владимир Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:02:02.50 5

190 Гвазба Николай Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:02:11.40 6

191 Крымский Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:35.90 3

183 Османов Ринат Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:02:02.10 4

195 Лозгачев Роман Троеборье Мужской (м)1997-1999 0:01:32.90 2
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(м) 2003 и мол
1 Ческидов Андрей

2 Машкин Игорь

3 Сорокин Кирилл

5 Османов Ринат

6 Гвазба Николай

(м)1996 и ст.
1 Гасанов Сергей

2 Гришин Александр

2 Лозгачев Роман

3 Крымский Роман

4 Прошин Владимир






















